
 

UCHWAŁA Nr XLV/242/10 

Rady Gminy w Jemielnie 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 
 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

  

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 110 Statutu Gminy Jemielno (Dz. 

Urz. Woj. Dolnośląskiego z 27 kwietnia 2004 r. Nr 75, poz. 1482) Rada Gminy w 

Jemielnie uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1. Matuszów Andrzej               - Przewodniczący Komisji 

2. Olejnik Jacek                       - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Baranowska Zdzisława        - Członek Komisji 

4. Niechwiadowicz Witosław  - Członek Komisji 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


